                                                                Утверждаю    _________________                                         
                                                               Директор школы        А.Ш.Джабраилов

Перечень, используемых учебников
   по уровням образования в 
      МКОУ «Кабирская СОШ 
           имени Омарова М.С.»
              2017-2018 учебный год
.                             

                                      с. Кабир  2017г
                                       Начальное образование (1-4) ФГОС
	№

п/п
	Наименование дисциплин, входящих  в заявленную образовательную программу
	Автор, место издания, издательство год издания  учебной литературы
	Количество в экземплярах

	1
	          2
	                   3
	        4

	1 кл
	Математика

Русский язык 

Литературное чтение

Азбука

Технология

Изобразительное искусство

Музыка 

Физическая культура
	М.И. Моро   С.И. Волкова Москва. «Просвещение» 2016 г

В,П,Канакина  В,Г, Горецский   Москва «просвещение» 2016 г

Л.Ф. Климанова, В.Г. Горецский

Москва «Просвещение» 2016 г

В.Г. Горецский, В.А.Кирюшкин.

Москва. «Просвещение»

Н.И.Роговцева Москва. «Просвещение» 2011г.

Л.А.Неменская Москва. «Просвещение». 2011г.

Е.Д.Критская  Москва «Просвещение».2011г

В.И.Лях Москва «Просвещение».2011г
	12

12

12

12

11

11

11

11



	2кл
	Математика

Русский язык

Литературное чтение

Музыка

Окружающий  мир

ИЗО

Родной язык 

Родной  лит


	М.И.Моро Москва «Просвещение»2011г.   

КанакинаВ.П.Москва

«Просвещение»2011г.

Л.Ф.Климанова Москва «Просвещение»2011г.

Е.Д.Крытская Москва «Просвещение».2011г.

А.А.Плешаков Москва 

«Просвещиние»2011г.

Л.А.Неменская Москва «Просвещение»2011г.

Г.Рамалданов, Махачкала НИИ педагогики 2013 г.

Г.Рамалданов. Мах НИИ 2013

	12

12

12

12

12

12

17

18

	3кл
4кл

	Русский язык
Литературное чтение

Математика

Окружающий мир

Английский язык

Родной язык

Родная лит

Математика

Русский язык

Литературное 

Чтение

Окружающий 

мир

Английский язык

Родной язык

Родная литература

КТНД

Основы мировых религ культур
	ВП.Канакина  В.Г. Горецский
Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецский. Москва «Просвещение»2017г.

М.И.Моро ,М.А.Бантова.Москва «Просвещение» 2017г.

А.А.Плешаков .Москва «Просвещение»2017г.

В.П.Кузовлев, Н.М.Лапа. Москва «Просвещение»2017г.

Б.Бегов.Махачкала НИИ педагогоки2008 г.

Б.Бегов. Махачкала НИИ педагогоки 2008г.
М.И.Моро,М.А.Бантова. Москва «Просвещение»2017г.

В.П.КанакинаВ. Г.Горецский  Москва «Просвещение»2017г

Л.Ф.Климанова ,В.Г.Горецский . Москва «Просвещение»2017г.

А.А.Плешаков,Е.А.Крючкова Москва «Просвещение»2017г.

В.П.Кузовлев .Э.Ш.Перегудева .Москва «Просвещение»2017г.

А.Абдулмежидов .Махачкала НИИ педагогики 2007г.

Т.Гь.Саидов,А.А.Абдулмежидов.
Махачкала .НИИ педагогики.2017г.

Ш.Мирзоев.МахачкалаНИИ педагогик

«Просвещение».2012г.

А.Л.Бегов Москва «Просвещение».2012г.


	21

15
21

20

21

21

18

18

21

21

21

20

20

23

23

	5 кл
.
6 кл
	Математика

Русский  язык

Русская литература

Ист. древнего мира

География

Лезги  литература

Родной язык

Математика

Общество

Биология

Ист. сред  веков
Русская литература

География

Русский язык

История России

Родная
 литература

Родной язык

Английский

7кл.
Русский язык

Русская лит-ра
Физика

Всеобщая история

История нового времени

История России

Биология

Геометрия

Алгебра

Общество

Английский

География
	Основное общее образование(5-9)
В.Г. Дорофеев, С.Б.Суворова.

Е.А.БыстроваЛ.В.Кибирева.Москва «Русское слова».2015г

Г.С.Меркин   Москва «Русское слова» 2015г.

А.А.ВигасинГ.И.Годер Москва 
«Просвещение»2015г

А.И.Алексеев.В.В.Николина Москва «Просвещение»2016г.

К.Акимов.Махачкала НИИ педагогики 2007г

У.Мейланава.Махачкала НИИ педагогики 2007г.

А.БунимовичЛ.В.Кузницова Москва

 «Просвещение»2016г

Л.Н.Боголюбов. Л.Ф.Ивановой Москва «Просвещение 2016г.

Н.И.Сонин,В.И.Сонина

В.А.Ведюшкин В.И.Уколова.Москва «Просвещение»2016г.

В.П.ПолухинаВ.Я.Каровина Москва «Просвещиние»2016г.

А.И.Алексеев В,В.Николина Москва «Просвещение»2017г.

 .Т.Баранов Т,А.  Т.А.Ладыжская

  Москва. «Просвещение»2016г.  

Н.М.Арсентьев А.А.Данилов

Москва «Просвещение»2016г.

К.Акимов Махачкала НИИ педагогики  

2007г.

Р.Гайдаров,Махачкала НИИ педаг. 2004
О.В.Афанасева И.В.Михеева .Москва «Просвещение»2016г.

М.Т.Баранов Т.А.Ладыжская Москва «Просвещение»2017г.

В.Я.Коровина  В.П.Журавлев Москва «Просвещение»2017г

Н.С.Пурышева Н.Е.Важевская Москва Дрофа 2017г

В.А.Ведюшкин, С.Н.Бунин  Москва Дрофа 2016г

А.Я.Юдовская П.А.Баранов Москва «Просвещение»2017г

Н.М.Арсентьев, А,А.Данилов Москва «Просвещение»2017г.

Н.И Сонин, В.БЗазаров  Москва 
Дрофа 2018г

А.В.Погорелов Москва «Просвещение»2017г

Г.В Дорофеев, С.Б.Суворова Москва «Просвещение»2017г

Л.Н Боголюбова Москва «Просвещение»2017г

В.П.Кузовлев, Н.М.Лапа Москва «Просвещение»2017г

А.И.Алексеев В,В Николина Москва «Просвещение»2017г.....
	22
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